
Přiloh8 C. 1 Objednacího listu - technická specrňkace a dislnbuce

propagační přemet popis počet ks cena za ks bez DPH cena celkem bez DPH DPH cena celkem s DPH pop|$ foto

"

' ' ' " \ ."r" ".-
Polyesterový Ianyard s kovovou karabinou a subhmaCnim Pdyestorovy lanyand s karabinoů

Lanyard potiskem na obou stranách, rozměr 2Ox55Qmm. potisk 4/0 2000 7.40 Kč 14 800.00 KČ 21% 17 908.00 KČ Rozměr 20x550mm =
CMYK, grafický návrh dodá Objednatel Technologie : oboushanná wbllmace

|LUSTRA¢N| FOTO

Plastové KuhCkové pero bílé barvy, cca 136 x 10 mm. s Plastové kuíiCkQvé pro s modrou náplni.
modrou náphl, potisk CMYK 4/0 na klipu, velikost klipu cc" 2000 5,90 KČ 11 800.00 Kč 21% 14 278,00 KČ se 3pec|álním klipom pro epoxy potisk

Kuličkové pero 43 x 7 mm, epoxy gamo|epka na klipu. Grafcký návrh Rozměr O10x136 mm,

potisku dodá Objednatel. Technologie : epoxy tj3k

120 x 210 mm. vazba - spKála na krátkém boku, matná
fólie. zakulacené rohy, materiál titulní a zadnt strana

Blok 35Og/m2 Křídovy papír mat, vnitřek 90g/m2 ofset 2000 21,00 Kč 42 000.00 Kč 21% 50 820.00 Kč Blok se spiralou dle specifikace .
potisk ofset, CMYK 410 titulní a zadní strana l listy. počet Speciální výroba dle poZadavků m. ,,

2"50 listů. Grafický návrh potisku dodá Objednatel.
jO 0 ° ' ~ 6 ·

" ,

ILUSTRAČNÍ FOTO

Hrnek z porcelánu. Konický tvar.
Rozměr cca 80 x 105 mm, objem cca 350 ml, vypalovací Porcelánový hrnek o objemu 350 ml "

Hrnek potisk 4/0, naproti uchu, grafický návrh potisku dodá 200 84.50 Kč 16 900,00 Kč 21% 20 449.00 Kč dárková krabička s okénkem.
Obj®nate1.

Baleno v krabičcce s okénkem. Technologie : vypal l,'
.

"" u



t'b
Flash disk s kapacitou 64 GB. odolný proti nárazům. USB Flash 2.0 64GB, baleno v bílé "' "m

USB disk Kovové provedeni. jednobarevná loga MMR a EU - laser. 200 111,60 Kč 22 320,00 KČ 21% 27 007,20 Kč papírové krabiCe.
.Grafický návrh laseru dodá Objednatel. Technologie: laser

Skládací deštník se systémem
au,oma,ickéhoo,.vháni.,avi,án' · >¢Y j

Open/Close, vélruoddná konstrukce
skelných vláken, průměr 95 cm. 8

Skládací deštník se systémem automahckého otevíráni a panelů. délka ve složeném stavu 29 cm
zavírání Open/Close. barva: černá. Větruodolná konstrukce . rovná čemá pogumovaná rukojeť' s

Skládací deštník ze skelných vláken, průměr 95 cm, 8 panelů. potah Pongee 200 152,90 Kč 30 580,00 Kč 21% 37 001,80 Kč povrchovou vrstvou SQft Touch, potah
- odolný proti ušpiněni, gumičkovó poutko na zápěstí, Pongee - odolný profi ušpinění, čem

kovové koncovky v barvě titanu. Potisk 4/0 CMYK. Grafický lakovaná hůl a konstrukce. gum¢Kovéi
návrh potisku dodá Objednatel. poutko na zápěstí, kovov6 koncovky v

barvě titanu. l ,

zái"

Bily křldovy paplr " lesklé lamino, bílá bavlněná držadla, Bitý křídový papír s lesklou laminaci, bílá ' .
, bavlněná držadla, karton na dně. ,

Papírová taška karton na dně. Rozměr 160 x 70 x 220 mm (AS). Pohsk 200 27,50 KČ 5 500.00 KČ 21% 6 655,00 KČ Rozměry tašek jsou udávány. (šířka x ' , I' "průhledná samolepka CMYKem. Graficky návrh potisku hloubka x výška) 16x8x25cm · - ,
(samolepky) dodá Objednatel. Technologie : samolepka

íj "
. ,

\0h. ^" ""

xI

.ml . " " "«.

l :. k

. Atlasová stuha 20mm. - X: "' %. .Bilá saténová stuha s logem, pohsk 4/0, 200 metru, l ' - ·" " " "" "
Stuha f · - 1 2 880.00 KČ 2 880,00 Kč 21% 3 484,80 Kč Speciální výroba dle požadavkugra icky návrh potisku dodá Objednatel, y '- ,

sublimace - ..

\,-:. -'kí" ".j.;'t" '". "

ILUSTRAČNÍ FOTO



'_

Kovové kuličkové pero
(různé barvy) Barevné kovové kuhčkové pero. modrá náplň, rozměr: cca Kovové kuhčkov6 pero, modrá náplň1.1 cm x cca 13.9 cm. jednobarevná loga MMR a EU - 1000 12,40 Kč 12 400,0'0 KČ 2'1% 15 004,00 KČ Rozměr 1,1X13 9cm.

laser Grafický návrh lagem dodá Objednatel Technologie : laser
" m E?

cena celkem bez DPHI 8 DPH 169180,00 KČ 192 607,80 KČ

Distribuce Propagační předměty budou doručeny na adresu Ministerstvo pro mtstnt rozvoj. Staroměstské náměstí 6, Přáh8 1.
Kontaktní osoba MÉchaela Sodomková, michaeía.sodomkova@mmr.cz, 703 870 952

Lhůty pro donu¢eni. Propagační přeaměty budou doručeny do sídla Objednátele nejpozději do 6 týdnů od zasláni finalnlch grafických návrhů včetně případných koektur.

Datum: 2019.11.14 16:50:39 +01'00'



Příloha č. 2 - Obchodní podmínky

I. Předmět obchodních podmínek a doba plněni

1. Obchodní podmínky ve smyslu § 1751 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník") upravuji práva a povinnosti vzniklé na základě kupní
smlouvy uzavírané mezi Českou republikou - Ministerstvem pro místní rozvoj (dále také jako
,kupující") a prodávajícím na dodávku propagačních předmětů (dále také jako ,,zboží"), (prodávající a
kupující dále také společně označovány jako ,,smluvní strany"). Kupní smlouva vzniká na základě
akceptace nabídky prodávajícího učiněné v rámci Dynamického nákupního systému dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ"), na
veřejnou zakázku s názvem ,,Nákup propagačních předmětů 1ROPu a navazujícího programu", a to
v podobě vystaveni objednacího listu (dále také ,,objednávka"). Předmětem objednávky je dodávka
propagačních předmětů v množství a podobě specifikované v objednávce, včetně opatřeni zboží logy
dle technické specifikace v objednávce, a to do terminu specifikovaného v objednávce, a převod
vlastnického práva ke zboží na kupujícího. Propagační předměty budou splňovat podmínky zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů. Tyto obchodní
podmínky tvoří nedílnou součást objednávky. Součásti každé objednávky bude učiněná nabídka
prodávajícího dle výše uvedeného.

2. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu takové zboží, které přesně odpovídá technické specifikaci,
která tvoří přílohu č. 1 objednacího listu.

3. V případě, že byl před odesláním objednávky prodávající vyzván k předloženi vybraných vzorků podle
§ 122 odst. 3 písm. b) zzvz, prodávající se zavazuje dodat kupujícímu takové zboží, které přesně
odpovídá předloženým vzorkům.

4. Kupující se na základě těchto obchodních podmínek zavazuje poskytnout prodávajícímu příslušný
logomanuál a na jeho písemnou výzvu v přiměřené době poskytnout veškerou nezbytnou součinnost
při dodáni zboží prodávajícím.

5. Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za ně cenu v souladu s ČI. lV těchto
podmínek.

6. V případě, že zboží z objektivních důvodů nebude na trhu dostupné (např. z důvodu ukončeni jeho
výroby), je prodávající povinen kupujícímu tuto skutečnost doložit. Náhrada takového zboží za jiné je
možná jen se souhlasem kupujícího, a to za stejných či obdobných parametrů, kvality a ceny. Kupující
si v tomto případě vyhrazuje právo dané zboží neodebrat, vypustit jej z objednávky a nehradit cenu
za jeho dodáni.

ll. Místo plněni

Místem plnění je sídlo kupujícího, případně distribuční místa specifikovaná v objednávce.

Ill. Cena předmětu plnění a platební podmínky

1. Celková cena za kompletní dodáni propagačních předmětů, včetně ceny za jednotlivé propagační
předměty a další specifikace ceny bude uvedena v objednávce.

2. Kupující se zavazuje cenu za dodáni zboží včetně DPH zaplatit na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného prodávajícím.

3. Kupující neposkytuje zálohy na dodáni zboží.

4. Splatnost všech daňových dokladů (faktur), činí třicet (30) kalendářních dni ode dne jejich doručení
kupujícímu.

l



5. Daňové doklady (faktury) musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu
ve smyslu příslušných zákonných ustanoveni, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění. Každá faktura vystavená prodávajícím bude dále obsahovat minimálně tyto
náležitosti: den splatnosti faktury, IČO kupujícího, IČO a DIČ prodávajícího, označeni banky a číslo
účtu prodávajícího, údaj o vedení prodávajícího v příslušném obchodním rejstříku, označeni plněni,
za nějž je faktura vystavena, a podpis oprávněné osoby prodávajícího.

6. Na daňovém dokladu -faktuře bude uveden název kupujícího a dále název a registrační číslo projektu
(,,Hrazeno z projektu Technické pomoci IROP, Nákup propagačních předmětů RO 1ROP v roce 2019-
2021 reg. Č.:CZ.06.5. 125/0.0/0.0/15 009/0011123). Změna označeni projektu uvedeného v těchto
obchodních podmínkách je účinná ánem doručeni písemného oznámeni o změně prodávajícímu;
změna může být provedena také formou e-mailu.

7. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti dle těchto obchodních podmínek nebo v ní
nebudou správně uvedené údaje, je kupující oprávněn vrátit ji ve lhůtě její splatnosti prodávajícímu s
uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. v takovém případě se přeruší běh lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury.

8, Přílohou faktury bude kopie dodacího listu zboží potvrzená oprávněnou osobou kupujícího dle ČI. V.
těchto obchodních podmínek.

9. Úhradou faktury se rozumí okamžik. kdy je dlužná částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch
účtu prodávajícího.

10. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn započíst jakoukoli svou peněžitou pohledávku za
prodávajícím oproti jakékoli peněžité pohledávce prodávajícího za kupujícím.

11. Poslední faktura za daný rok musí být předána kupujIcimu k proplaceni do 10. 12. příslušného roku,
aby mohla být proplacena ve stejném kalendářním roce. V případě nedodáni bude faktura proplacena
až v roce následujichn.

IV. Přechod vlastnictví ke zboží a nebezpečí škody na věci

1. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu oprávněnou osobou
kupujícího.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podpisem dodacího listu. při faktickém předání
zboží.

V. Oprávněné osoby

1. Smluvní strany jmenuji oprávněnou osobu, popř. jednoho či vice zástupců oprávněné osoby (dále jen
,,Oprávněné osoby"). Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní strany v obchodních a technických
záležitostech souvisejících s plněním. Oprávněné osoby budou zejména zajišt'ovat součinnost stran
a poskytovat informace o průběhu dodáni zboží.

2. Oprávněné osoby budou oprávněny činit rozhodnutí závazná pro smluvní strany ve vztahu k plněni
povinností vyplývajících z objednávek a těchto obchodních podmínek, nejsou-li však statutárními
orgány, nejsou oprávněny provádět změny objednávek a těchto obchodních podmínek ani jejich
rušeni, nebude-li jim udělena speciální plná moc.

3. Oprávněnými osobami za objednatele jsou

pravnenou oso ou za pro avajici o je oso a uve ena v rycim lS u z i u .

4. Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit Oprávněné osoby, na tuto změnu jsou však
povinny druhou smluvní stranu písemně upozornit. Tato změna je vůči druhé smluvní straně účinná
ode dne doručeni oznámeni o změně. Změna může být provedena také formou e-mailu.

5. Smluvní strany a jejich oprávněné osoby se zavazuji během plněni obchodních podmínek i po
ukončeni obchodních podmínek zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozvi
od objednatele v souvislosti s jejich plněním.

2



VI. Záruční doba a vady zboží

1. Nesplňuje-li zboží vlastnosti stanovené objednávkou dle ustanoveni § 2099 občanského zákoníku,
má vady. Za vady se považuje i dodáni jiného zboží.

2. Záruční doba činí 12 měsíců. Záruční doba běží ode dne převzetí zboží Oprávněnou osobou
kupujícího v místě sídla kupujícího nebo v jiném dohodnutém místě. Prodávající odstraňuje
oprávněně reklamované vady během záruční doby bezplatně.

3. Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu zjištěné vady dodaného zboží
poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaloženi odborné péče.

4. Vady zboží zjištěné při převzetí nebo později v záruční době je prodávající povinen odstranit do 15
dnů ode dne předáni zboží k odstraněni vady prodávajícímu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Vady uplatňuje objednatel na adrese prodávajícího uvedené v objednávce nebo elektronicky (e-
mailem) prostřednictvím oprávněných osob. Prodávající přebírá reklamované plněni za účelem
odstraněni vad v sídle objednatele, kde rovněž objednateli předává bezvadné plněni.

6. Je-li vada zboží neodstranitelná, zavazuje se prodávající odstranit takovou vadu dodáním náhradního
zboží.

VII. Odpovědnost za škodu a prodlení

1. Smluvní strany nesou odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných právních předpisů
a těchto obchodních podmínek. Prodávající plně odpovídá za plněni těchto obchodních podmínek
rovněž v případě, že příslušnou část plněni poskytuje prostřednictvím třetí osoby.

2. Smluvní strany se zavazuji k vyvinuti maximálního úsilí k předcházeni škodám a k minimalizaci
vzniklých škod.

3. Kupující je oprávněn požadovat náhradu skutečně vzniklé škody a ušlý zisk.

4. Kupující je oprávněn požadovat náhradu škody i v případě, že se jedná o porušeni povinnosti, na
kterou se vztahuje pokuta, a to v plné výši dle těchto obchodních podmínek.

VIII. Sankce

1. Smluvní strana je v prodlení s plněním svého závazku, který pro smluvní stranu vyplývá z objednávky,
těchto obchodních podmínek anebo platných právních předpisů, jestliže jej nesplní řádně a včas.

2. Dojde-li k prodlení prodávajícího s dodáním zboží delším než deset (10) pracovních d nů oproti lhůtě
uvedené v objednávce z důvodů spočívajících na jeho straně nebo na straně jeho poddodavatelů, je
povinen uhradit kupujícímu pokutu ve výši 0,1 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH (uvedené
v objednávce) za každý započatý den prodlení. Dodáním zboží se pro tyto účely rozumí dodání všech
propagačních předmětů uvedených v objednávce.

3, V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží v záruční době je prodávající povinen
uhradit kupujícímu pokutu ve výši 0,2 % z ceny reklamovaného zboží v Kč včetně DPH za každý
započatý den prodlení, a to za každý jeden kus reklamovaného zboží zvlášť'. Ceny reklamovaného
zboží pro tyto účely vycházejí z ceny uvedené v objednávce.

4. Za porušeni mlčenlivosti specifikované v ČI. V. odst. 5 těchto obchodních podmínek je prodávající
povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 20 000,- kč, a to za každý jednotlivý případ
porušeni mlčenlivosti.

5. Není-li dále stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu
povinnosti splnit své závazky a nedotýká se nároku na náhradu škody v plné výši dle těchto
obchodních podmínek.

3



6. Smluvní strany souhlasí, že v případě vzniku nároku kupujícího na vice pokut uložených
prodávajícímu se takové pokuty sčítají.

7. Smluvní strany souhlasí, že výše náhrady škody, kterou je kupující oprávněn požadovat po
prodávajícím z titulu pokut uvedených v těchto obchodních podmínkách, nepřekročí 30 % z celkové
ceny veškerého zboží uvedené v objednávce.

8. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení podle předpisů
občanského práva.

9. Pro vyúčtováni, náležitosti faktury a splatnost úroku z prodlení a pokut dle tohoto článku platí obdobně
ustanovení těchto obchodních podmínek ,,Cena předmětu plněni a platební podmínky".

lX. Ukončeni závazků

1. Závazky plynoucí smluvním stranám z objednávky se sjednávají na dobu určitou, která skončí
předáním všech propagačních předmět(1 uvedených v objednávce kupujícímu: práva kupujícího ze
záruky tím nejsou dotčena.

2. Plnění závazků z objednávky lze ukončit také písemnou dohodou smluvních stran, jejíž nedílnou
součásti je i vypořádáni vzájemných závazků a pohledávek.

3. Účinnost objednávek zaniká dále:

- písemným odstoupením od objednávky v případě jejich podstatného porušeni jednou ze
smluvních stran, které je účinné dnem doručení písemného oznámeni o odstoupeni druhé
smluvní straně.

4. Kupující je oprávněn odstoupit od objednávky v případě jejího podstatného porušeni prodávajícím.
Za toto podstatné porušeni se považuje zejména ale nejen prodlení s plněním objednávky delší než
třicet (30) kalendářních dnů, pokud prodávající nezjedná nápravu ani do deseti (10) kalendářních dnů
od doručeni písemného oznámeni kupujícího o takovém prodlení se žádosti o jeho nápravu.

5. Kupující je rovněž oprávněn odstoupit pouze ve vztahu k dodávce některého druhu dodávaného zboží
či jeho části.

6. prodávající je oprávněn odstoupit od objednávky v případě jejího podstatného porušeni kupujícím. Za
toto podstatné porušeni se považuje prodlení kupujícího s úhradou ceny za dodáni propagačních
předmětů o vice než třicet (30) dnů, pokud kupující nezjedná nápravu ani do deseti (10) dnů od
doručeni písemného oznámeni prodávajícího o takovém prodlení se žádosti o jeho nápravu.

7. Pro zamezeni jakýchkoliv pochybnosti smluvní strany sjednávají, že oznámení s žádosti o nápravu
ve smyslu předchozích odstavců může být doručeno kdykoliv po započetí prodlení jedné ze smluvních
stran.

8. Kupující je oprávněn od objednávky odstoupit rovněž v případě jejího opakovaného nepodstatného
porušení prodávajícím, které nebylo zhojeno dohodou smluvních stran ani po písemné výzvě
kupujícího doručené prodávajícímu.

9. Kupující je oprávněn odstoupit od objednávky, pokud je na majetek prodávajícího vedeno insolvenčni
řízeni nebo byl insolvenčni návrh zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího (ve znění zákona č.
182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni, ve znění pozdějších předpisů) a pokud prodávající
vstoupí do likvidace.

10. Odstoupeni od objednávky je účinné dnem doručeni písemného oznámeni o odstoupeni druhé
smluvní straně a závazky stran tak zanikají dnem doručeni takového oznámeni. Nezanikají však
ustanoveni, která mají podle zákona nebo těchto obchodních podmínek trvat i po zrušeni závazků z
objednávky, zejména ustanoveni týkající se náhrady škody, pokut a řešeni sporů.

11. Smluvní strany se dohodly, že kupující je od objednávky oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankci,
pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, která je potřebná k úhradě
za plněni poskytované podle objednávky v následujíckn roce. Kupující prohlašuje, že do 30
kalendářních dnů po vyhlášeni zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů, oznámí Prodávajícímu,
zda byla schválená částka ze státního rozpočtu následujiciho roku, která je potřebná k úhradě za
plněni poskytované podle objednávky v následujícím roce.

4



X. Uveřejněni objednávek a skutečně uhrazené ceny

1. Prodávající si je vědom případné zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu objednávky
včetně všech jejich případných změn a dodatků a skutečně uhrazenou cenu za plněni.

2. Profilem kupujícího je elektronický nástroj, prostřednictvím kterého kupující, jako Zadavatel dle
zákona uveřejňuje informace a dokumenty ke svým veřejným zakázkám z ůsobem kte " umožňuje
neomezený a přímý dálkový přistup, přičemž profilem kupujícího je

3. Smluvní strany souhlasí s tím, že objednávk mohou b' jakéhokoliv omezení zveřejněny na
oficiálních internetových stránkách kupujicíh

4. Smluvní strany se dohodly, že v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
objednávky v registru smluv uveřejni kupující.

XI. Závěrečná ujednáni

1. Smluvní strany se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí občanským zákoníkem.

2. Prodávající není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky plynoucí z objednávky či obchodních
podmínek třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu kupujícího.

3. Prodávající bere na vědomi, že kupujIcI není v prvních dvou měsících daného roku v prodlení s
úhradou fakturované částky, pokud nedošlo ke schváleni státního rozpočtu (včetně rozpočtů projektů,
které se podílí na úhradě faktur) a kupující tak není schopen proplácet daňové doklady - faktury
v souladu se stanovenou splatnosti.

4. Prodávající je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále ,ZFK"), osobou
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo
služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory, tj. prodávající je povinen podle § 13 ZFK
poskytnout požadované informace a dokumentaci kontrolním orgánům (Řídicímu orgánu
Integrovaného regionálního operačního programu Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Centru pro
regionální rozvoj České republiky, Ministerstvu financi ČR, Evropské komisi, Evropskému účetnímu
Ivoru, Evropskému úřadu pro boj proti podvodům, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu, příslušnému
inančnimu úřadu a dalším oprávněným orgánům) a vytvořit kontrolním orgánům podmínky
k provedeni kontroly vztahující se k předmětné veřejné zakázce a poskytnout jim součinnost.

5. Prodávající je povinen uchovávat veškeré originální dokumenty související s realizaci zakázky po
dobu uvedenou v závazných právních předpisech upravujících oblast zadáváni zakázek, nejméně
však po dobu deseti (10) let od finančního ukončeni projektu, zároveň minimálně do roku 2028. Po
tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s plněním závazků.

6. Smluvní strany se dohodly, že vylučuji aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku.

7. Smluvní strany se dohodly, že prodávající, je povinen utajit veškeré neveřejné informace, které se
dověděl v rámci uzavíráni kupní smlouvy formou objednávek a plněni z objednávek, bez ohledu na
formu této informace či způsobu jejího získáni.

8. Smluvní strany se zavazuji, že pokud v rámci vzájemné spolupráce přijdou do styku
s osobnimi/citlivými údaji ve smyslu nařízeni EU o ochraně osobních údajů, učiní veškerá opatřeni
k tomu, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně,
zničeni či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jinému neoprávněnému zpracováni, jakož i k jejich
jinému zneužiti.

9. Závazek mlčenlivosti plynoucí z těchto obchodních podmínek není časově omezen. Povinnost
zachovávat mlčenlivost o neveřejných informacích získaných v rámci spolupráce s druhou smluvní
stranou trvá i po ukončeni plněni na základě objednávek.

5


